O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Alex Redano, Deputado Estadual do
Estado de Rondônia, a destinação de recursos no valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos mil
reais) para a realização de reformas nas escolas da rede municipal de ensino do município de Guajará-
Mirim/RO, com indicação dos recursos para a Secretaria Municipal de Educação.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade viabilizar melhorias na infraestrutura das escolas municipais de